Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.08.2011

№ 50
Об утверждении кандидатуры Деминой О.В. на должность заместителя главы района
В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Утвердить кандидатуру Деминой Ольги Викторовны на должность заместителя главы района (по социальной политике).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава района
народных депутатов

И.М. Сучков

   А.В. Кабенкин